
  Okresní fotbalový svaz Příbram 
  Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
  e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665  
  IČ: 22880267, bankovní spojení: 246334350 / 0300 Strana: 1 / 2 

 

   
 

Příbram, 30. 3. 2021 

Zápis z jednání Komise rozhodčích OFS Příbram č. 1 

Složení: Tomáš Souček, David Musil, Eduard Škvára, Jaroslav Máša, Martin Zrůbek, Pavel Žáček, Jan 
Soukup, Michal Čížek a Zdeněk Karas 

Hosté: Pavel Chán, předseda VV OFS a Jan Hadraba, sekretář OFS  

Omluveni: ---  

 

1. Předseda KR OFS Tomáš Souček přivítal všechny členy komise a přítomné hosty  

2. KR OFS zvolila místopředsedu Davida Musila  

3. Komise Rozhodčích OFS Příbram bude pracovat v tomto složení:  

• Tomáš Souček  předseda   

• David Musil  místopředseda   

• Martin Zrůbek  člen   

• Eduard Škvára  člen   

• Jaroslav Máša  člen   

• Pavel Žáček  člen   

• Jan Soukup  člen   

• Michal Čížek  člen   

• Zdeněk Karas  člen   

4. Předseda KR OFS seznámil všechny členy KR OFS Příbram o svých představách a činnosti 

komise rozhodčích.  

5. Místopředseda KR OFS seznámil všechny členy KR o vizi směrem k náboru nových rozhodčích.  

6. KR OFS bere na vědomí ukončení činnosti rozhodčího kopané Mgr. Petra Glogara na OFS 

Příbram k 12. 3. 2021.  

7. KR OFS aktualizovala seznam rozhodčích OFS Příbram k 30. 3. 2021. 

8. Předseda a místopředseda KR oslovili všechny rozhodčí na delegační listině OFS, včetně 

potencionálních zájemců o pozici rozhodčího z náborové akce FAČR ,,Chci pískat” - informace 

předány všem členům KR.  

9. KR OFS rozhodla, že test z Pravidel fotbalu FAČR se uskuteční distančně, a to zasláním testu v 

elektronické podobě všem rozhodčích OFS. Zodpovědný Tomáš Souček.  

10. KR OFS si dala za úkol uspořádat seminář před zahájením soutěží OFS 2021-2022.  

11. KR OFS se bude scházet minimálně 1x měsíčně, popřípadě dle potřeby.  

12. KR OFS bude aktivně spolupracovat s STK a DK OFS Příbram.  

13. KR OFS zvolila členy obsazovacího úseku OFS Příbram Tomáše Součka a Davida Musila  

14. Rozhodčí jsou povinni zvedat telefony členům KR OFS.  

15. Omluva rozhodčích na delegaci následujícího soutěžního kola OFS Příbram bude akceptovaná 

do úterý 12:00 hod na e-mail = ofs-pb.kr@seznam.cz  

16. Každý rozhodčí OFS si může vyzvednout Pravidla fotbalu 2020 v sídle OFS Příbram (Příbram, 

Žižková 708), po předchozím kontaktování sekretariátu OFS.  

17. Eduard Škvára informoval všechny členy KR OFS o činnosti KR OFS za uplynulé období.   

 

18. KR OFS se bude zabývat těmito úkoly:  

mailto:ofspribram@fotbal.cz
mailto:ofs-pb.kr@centrum.cz


  Okresní fotbalový svaz Příbram 
  Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
  e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665  
  IČ: 22880267, bankovní spojení: 246334350 / 0300 Strana: 2 / 2 

 

   
 

• Nábor nových rozhodčích  

• Školení oddílových rozhodčích  

• Známkování R   

• Vytvořit motivační programy pro rozhodčí  

• Vytipovat mentory (zkušený rozhodčí) pro práci s novými rozhodčími  

   

Další jednání KR OFS se uskuteční ve středu 21. 4. 2021 od 17:00 hod v sídle OFS  

   

 Zapsal: Tomáš Souček, předseda KR OFS  Ověřil: David Musil, místopředseda KR OFS   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ofspribram@fotbal.cz

